«  Prynne,  Collect,  torn.  2.  p.  265.  h  Dugd.  Orig.  Jurid.  sub  an.  *  R.  Dods.  Rot. 
Pip.  1.  vol.  14.  p.  158.  k  W.  Dugd.  MS.  vol.  M.  p.  31.  i  R.  Dods.  MS.  Rot.  Pip.  vol. 
14.  p.  170:    r  «L  a:  DdAi.  MS.  vol.  108.  f.  20. 
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In  this  or  the  preceding  year  Richard  de  Cainvill  and  Eustace  hi^^ 
wife^  for  the  health  of  their  own  souls  and  of  Richard  their  son, 
gave  to  the  canons  of  Berncester  all  the  tithe  hay  of  their  demesne 
in  the  villages  of  Berncester^  Stratton^  and  Wrechwic  for  pure  and 

perpetual  alms. 
Chnnihua  sanctas  matris  ecclencejilm  ad  quos  pnesens  scriptum  per^ 

venerit  Ricardus  de  Camvill  et  Eusfacia  uxor  ejus  scdutem  in  Domino. 
Noverit  universitas  vestra  nos  divime  pietatts  intuitu  et  pro  animarum 
nostrarum  salute  et  pro  anima  Ricardi  JUti  nostri  et  pro  animaims 
omnium  antecessorum  nostrorum  dedisse  et  concessisse  et  hoc  pnesenti 

charta  nostra  confirmasse  Deo  et  ecclestce  sanctce  Marice  et  sanctue  Ed^ 
hurgiB  de  Bemecestra  et  canonicis  ibidem  Deo  servientibus .  totam  de^ 
dmam  foeni  nostri  de  dominieo  nostro  in  villa  de  Bemcestre  et  in  villa 

de  Stratton  et  in  villa  de  fFrechewic  in  puram  et  perpetuam  elemosi^ 
nam  de  nobis  et  Jusredibus  nostris  libere  et  quiete  et  integre  in  perpe-^ 
tiium  percipiendam  habendam  et  tenendam.  Et  ut  luec  nostra  do* 

natio  JiTrma  sit  et  stabilis  earn  prcesenti  scripto  et  sigiUorum  nostro-- 
rum  appositione  roboravimus.  Testibus  hiis;  Tkoma  Basset ̂   Alano 
Basset^  Roberto  Aumari,  Roberto  et  Radulfo  Jiliis  ejiLS^  Roberto  JUio 
Aumariy  Petro  BlundOy  Otueh  de  Insula^  Henrico  de  AudeU^  Gente- 

schiv  Pauperej  Henrico  de  Rohebiy  Roberto  de  Rokebifrdtre  efuSj  Ra- 
dulfo de  Marchamelj  Roberto  de  Bakepux,  magistro  Laurentio^  ct  muU 

tis  aliis  \ 

To  the  original  parchment  are  two  seals  appending :  on  the  first 
the  impress  of  a  horse  with  this  inscription,  >{<  Sigili^um  Ricarbi 
BJB  Canvill;  on  the  other  a  woman  erect  with  a  branch  in  her 

right  hand,  and  this  inscription^  )^  Sigillum  Eustacije  Bassst« 
About  the  same  time  one  of  the  witnesses  Genteschive  Povre  of  Ot- 

tendun  gave  to  the  monks  of  Tame  five  acres  of  land  in  the  said  vil- 

lage of  Ottendun  *". 

An.  Mccx.     II9  12.  K.  John. 

Egeline  widow  of  Gilbert  Basset  claimed  the  manor  of  Wrechwic 

a  Ex  Orig.  penes  hon.  D.  GuiL  Glynne^  Bar.        »  Ex  libra  de  Tame,  M6, 
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for  part  of  her  dowry  against  Richard  de  Camvill  and  Eustace  his 
wife,  who  were  indebted  now  to  the  king  one  mark  to  obtain  leave 
for  a  new  trial  for  this  their  freehold  of  Wrechwic. 

Oxenefordscire  Tom.  Basset  Vic.  Nova  Ohlata. 
Ricardus  de  Camvil  et  Eustacia  uxor  ejus  debent  i.  marcam  pro  hon 

betida  recognitione  novce  assisce  de  libero  tenemento  suo  Wrechwic 
versus  Egelinam  de  Curtenai. 

The  issue  of  the  trial  seems  to  have  been  this,  that  Richard  Cam- 
vil and  Eustace  his  wife  now  quitted  that  moiety  of  the  manor  of 

Wrechwic,  which  Gilbert  Basset  had  given  in  marriage  with  the  said 
Eustace  his  daughter  to  her  first  husband  Thomas  de  Verdon ;  and 
that  Egdine  de  Courtney  entered  upon  this  with  the  other  half  of 
the  said  manor  of  Wrechwic,  which  her  husband  Gilbert  Basset  had 

reserved  to  himself:  which  latter  half  part  in  her  free  tenure  she  gave 
to  the  priory  of  Burcester,  by  this  form  of  donation  in  parchment, 
with  seal  appending,  but  obliterate. 

Universis  sanctte  matris  ecclesicB  filiisy  ad  quos  prtBsens  scriptum 
pervenerity  Egelina  de  Courtnai  nohilis  matrona  salutem  in  Domino. 

Universitati  vestr^  notijicetur  me  dedisse  et  concessisse  et  hoc  prce-^ 
senti  charta  mea  confirmasse  Deo  et  ecclesuB  sanctce  Marice  et  sanctts 

Edburgce  de  Bumecestre  et  canonids  ibidem  Deo  servientibus  pro  ani- 
ma  domini  mei  Gilberti  Basset  et  pro  animajUii  mei  Thomce  Basset  et 
pro  anima  Richardi  de  Camvill  Jilii  Eustadce  Basset  JUice  me<e  et  pro 
animabus  antecessorum  nostrorum  dimidiam  partem  terrce  dotis  m&e  in 
manerio  meo  de  Wrechunc  cum  toto  bosco  de  Gravenhull  scilicet  illatn 

mediefatem  de  Wrechwic  plenariam  cum  omnibus  pertinentiis  suisy 
quam  prcedictus  Gilbertus  Basset  boms  memorice  sibi  retinuit  eo  tem^ 
pore  quo  prcedictdm  Eustachiam  Basset  cum  reliqua  medietate  de. 
Wrechunc  ThomiB  de  Verdon  maritavity  hahendam  et  tenendam  libere 

et  pacifice  et  quiete  ah  omnibus  servitiis  €t  exactionibus  et  consuetudi- 
nibus  mihi  pertinentibus.  Et  ego  Egelina  de  Courtnai  prcedictam  me* 
dietatem  de  Wrechewic  cum  omnibus  pertinentiis  suis  pnedictis  cano* 
nicis  de  Burcestre  warrantizabo  contra  omnes  homines.  Et  ut  hcec